PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 21.07.2021

                                                                                          № 107
город Крымск

О даче согласия на списание объекта муниципальной собственности, находящегося в оперативном управлении Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 59 хутора Школьного муниципального образования Крымский район
В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район на списание и исключение из реестра муниципального имущества муниципального образования Крымский район нежилого здания (здание школы), с кадастровым номером 23:15:0107002:547, с инвентарным номером 110102-100001, площадью 1169,8 кв.м, балансовой стоимостью 2 100 094,36 рубля, износом 2 100 094,36 рубля, находящегося в оперативном управлении Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 59 хутора Школьного муниципального образования Крымский район, расположенного по адресу: Крымский район, хутор Школьный, улица Магистральная, 38.

2. Управлению образования администрации муниципального образования Крымский район (Василенко) произвести демонтаж имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения Совета, а также осуществить вывоз строительного мусора.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район П.А.Прудникова.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко